
MONTEIASI 

TARANTO 

RISULTATI DELLE ELEZIONI AMMINISTRATIVE COMUNALI DEL 28/3/2010 

TOTALE PREFERENZE MANIFESTATE 
Sez.scrutinate sul Totale 5/5 

LISTA 

Candidato 
Candidato 
Candidato 
Candidato 
Candidato 
Candidato 
Candidato 
Candidato 
Candidato 
Candidato 
Candidato 
Candidato 
Candidato 
Candidato 
Candidato 
Candidato 

Totale Voti di 

2 CAMBIARE MONTEIASI GROTTOLI SINDACO 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Preferc 

GREGUCCI ANGELO VINCENZO 
BENEDETTINO GIANNANTONIO 
BUCCI EMANUELE 
CAIAZZO PIERMASSIMO 
CAROLI GIUSEPPE 
DONGHIA FRANCESCO 
FASCIANO ANTONIO PIERO 
GUIDA MICHELE 
LOMBARDI DIEGO 
MANICA ANTONIO 
MARINELLI OTTAVIANO COSIMO 
MARINELLI PIETRO 
PETRICCIOLO RAFFAELE 
SIBILLIO TOMMASO 
STRUSI MICHELE 
ZACCARIA ALBERICO 

•nza 

150 
43 
66 
86 

137 
54 

227 
59 

207 
82 
71 
72 
52 
13 
53 
72 

1.444 

Li' 30/03/2010 

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO 
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PREFERENZE MANIFESTATE - ELEZIONI COMUNALI DEL 28/3/2010 

LISTA 

Candidato 

Candidato 

Candidato 

Candidato 

Candidato 

Candidato 

Candidato 

Candidato 

Candidato 

Candidato 

Candidato 

Candidato 

Candidato 

Candidato 

Candidato 

Candidato 

Totale Voti 

SEZIONE N. 

2 CAMBIARE MONTEIASI GROTTOLI SINDACO 

GREGUCCI ANGELO VINCENZO 

BENEDETTINO GIANNANTONIO 

BUCCI EMANUELE 

CAIAZZO PIERMASSIMO 

CAROLI GIUSEPPE 

D'ONGHIA FRANCESCO 

FASCIANO ANTONIO PIERO 

8 GUIDA MICHELE 

9 LOMBARDI DIEGO 

MANICA ANTONIO 

11 MARINELLI OTTAVIANO COSIMO 

12 MARINELLI PIETRO 

13 PETRICCIOLO RAFFAELE 

14 SIBILLIO TOMMASO 

15 STRUSI MICHELE 

16 ZACCARIA ALBERICO 

di Preferenza 

10 

Li' 30/03/2010 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

32 

12 

12 

15 

17 

10 

47 

10 

28 

20 

10 

11 

5 

4 

13 

7 

253 

IL SINDACO 
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PREFERENZE MANIFESTATE - ELEZIONI COMUNALI DEL 28/3/2010 

LISTA 

SEZIONE N. 

2 CAMBIARE MONTEIASI GROTTOLI SINDACO 

Candidato 1 GREGUCCI ANGELO VINCENZO 

Candidato 2 BENEDETTINO GIANNANTONIO 

Candidato 3 BUCCI EMANUELE 

Candidato 4 CAIAZZO PIERMASSIMO 

Candidato 5 CAROLI GIUSEPPE 

Candidato 6 D'ONGHIA FRANCESCO 

Candidato 7 FASCIANO ANTONIO PIERO 

Candidato 8 GUIDA MICHELE 

Candidato 9 LOMBARDI DIEGO 

Candidato 10 MANICA ANTONIO 

Candidato 11 MARINELLI OTTAVIANO COSIMO 

Candidato 12 MARINELLI PIETRO 

Candidato 13 PETRICCIOLO RAFFAELE 

Candidato 14 SIBILLIO TOMMASO 

Candidato 15 STRUSI MICHELE 

Candidato 16 ZACCARIA ALBERICO 

Totale Voti di Preferenza 

LF 30/03/2010 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

19 

12 

23 

12 

13 

13 

43 

15 

39 

4 

30 

7 

10 

3 

7 

16 

266 

IL SINDACO 
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PREFERENZE MANIFESTATE - ELEZIONI COMUNALI DEL 28/3/2010 

LISTA 

SEZIONE N. 

2 CAMBIARE MONTEIASI GROTTOLI SINDACO 

Candidato 1 GREGUCCI ANGELO VINCENZO 

Candidato 2 BENEDETTINO GIANNANTONIO 

Candidato 3 BUCCI EMANUELE 

Candidato 4 CAIAZZO PIERMASSIMO 

Candidato 5 CAROLI GIUSEPPE 

Candidato 6 D'ONGHIA FRANCESCO 

Candidato 7 FASCIANO ANTONIO PIERO 

Candidato 8 GUIDA MICHELE 

Candidato 9 LOMBARDI DIEGO 

Candidato 10 MANICA ANTONIO 

Candidato 11 MARINELLI OTTAVIANO COSIMO 

Candidato 12 MARINELLI PIETRO 

Candidato 13 PETRICCIOLO RAFFAELE 

Candidato 14 SIBILLIO TOMMASO 

Candidato 15 STRUSI MICHELE 

Candidato 16 ZACCARIA ALBERICO 

Totale Voti di Preferenza 

15 

4 

9 

18 

34 

8 

34 

8 

25 

17 

10 

22 

4 

2 

6 

13 

229 

Li' 30/03/2010 

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO 
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PREFERENZE MANIFESTATE - ELEZIONI COMUNALI DEL 

LISTA 

SEZIONE N. 

2 CAMBIARE MONTEIASI GROTTOLI SINDACO 

Candidato 1 GREGUCCI ANGELO VINCENZO 

Candidato 2 BENEDETTINO GIANNANTONIO 

Candidato 3 BUCCI EMANUELE 

Candidato 4 CAIAZZO PIERMASSIMO 

Candidato 5 CAROLI GIUSEPPE 

Candidato 6 D'ONGHIA FRANCESCO 

Candidato 7 FASCIANO ANTONIO PIERO 

Candidato 8 GUIDA MICHELE 

Candidato 9 LOMBARDI DIEGO 

Candidato 10 MANICA ANTONIO 

Candidato 11 MARINELLI OTTAVIANO COSIMO 

Candidato 12 MARINELLI PIETRO 

Candidato 13 PETRICCIOLO RAFFAELE 

Candidato 14 SIBILLIO TOMMASO 

Candidato 15 STRUSI MICHELE 

Candidato 16 ZACCARIA ALBERICO 

Totale Voti di Preferenza 

31 

15 

11 

16 

18 

13 

43 

14 

64 

16 

15 

19 

12 

3 

13 

11 

314 

Li' 30/03/2010 

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO 
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PREFERENZE MANIFESTATE - ELEZIONI COMUNALI DEL 28/3/2010 

SEZIONE N. 5 

LISTA 

Candidato 

Candidato 

Candidato 

Candidato 

Candidato 

Candidato 

Candidato 

Candidato 

Candidato 

Candidato 

Candidato 

Candidato 

Candidato 

Candidato 

Candidato 

Candidato 

Totale Voti di 

2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Preferc 

CAMBIARE MONTEIASI GROTTOLI SINDACO 

GREGUCCIANGELO VINCENZO 

BENEDETTINO GIANNANTONIO 

BUCCI EMANUELE 

CAIAZZO PIERMASSIMO 

CAROLI GIUSEPPE 

D'ONGHIA FRANCESCO 

FASCIANO ANTONIO PIERO 

GUIDA MICHELE 

LOMBARDI DIEGO 

MANICA ANTONIO 

MARINELLI OTTAVIANO COSIMO 

MARINELLI PIETRO 

PETRICCIOLO RAFFAELE 

SIBILLIO TOMMASO 

STRUSI MICHELE 

ZACCARIA ALBERICO 

nza 

53 

0 

11 

25 

55 

10 

60 

12 

51 

25 

6 

13 

21 

1 
14 

25 

382 

Li' 30/03/2010 

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO 


